
 
 
 

 
 
 
 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnjë për Xhuf Mehmet 

Kërçuku, File Taip Kërçuku, Hava Xhuf Kërçuku, Hamite Xhuf Kërçuku, Dashnor Xhuf 

Kërçuku, Fatbardh Xhuf Kërçuku, Festim Xhuf Kërçuku, Alfred Xhuf Kërçuku dhe 

Natyrel Xhuf Kërçuku 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnjë 

me nr. 80/563 (514) regj. them., datë 22.07.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 23266 
prot., datë 28.07.2016. 

  
Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 
civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Ferit Tasha 

 

I paditur: Xhuf Kërçuku etj. 

 

Person i tretë:  ZVRPP Lushnjë 

 

Objekti: Detyrimin e palës së paditur të më njohin pronar... etj. 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Xhuf 

Mehmet Kërçuku, File Taip Kërçuku, Hava Xhuf Kërçuku, Hamite Xhuf Kërçuku, 

Dashnor Xhuf Kërçuku, Fatbardh Xhuf Kërçuku, Festim Xhuf Kërçuku, Alfred Xhuf 

Kërçuku dhe Natyrel Xhuf Kërçuku në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 
Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 



 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për znj. Valbona 

Papa 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë 

me nr. 00663 regj. them., datë 26.07.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 23287 prot., 

datë 28.07.2016. 
  
Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 
 

Paditës:   Jorgo Papa 

 

I paditur:   Valbona Papa 

 

Objekt:   Zgjidhje martese 

 

Data dhe ora e seancës:        14.09.2016, 09:30 

 

 
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Valbona 

Papa në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 
Bashkisë së Tiranës.  



 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për znj. Rudina Sina 

dhe z. Besnik Sina 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

me nr.  8767 akti, datë 20.07.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 23301 prot., datë 

28.07.2016. 
  
Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 
 

Paditës:   Rudina Sina 

 

I paditur:   Besnik Sina 

 

Objekt:   Zgjidhje martese 

 

Data dhe ora e seancës:        20.09.2016, 11:30 

 

 
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Rudina 

Sina dhe z. Besnik Sina në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 
Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  



 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për znj. Peri Mima 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës me nr.  31 

sistemi, datë 22.07.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 23285 prot., datë 28.07.2016. 
  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 
civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 
 

Paditës i kundërpaditur: Albina Mima etj. 

 

I paditur:   AKKP Tiranë, KRRT i Bashkisë së Durrësit 

 

I paditur kundërpaditës: Habib Krasniqi 

 

Ndërhyrës dytësor:  Anastas Mima etj. 

 

I paditur në kundërpadi: ZVRPP Durrës 

 

Persona të tretë në kundërpadi: Peri Mima etj. 

 

Pjesëmarrës në gjykim: Avokatura e Shtetit – Zyra Vendore Durrës 

 

Objekt: Anulimin e vendimit nt. 1071, datë 31.10.1995 të 

Komisionit të Kthimit dhe Kompensimit të Pronave të 

Bashkisë Durrës... etj. 

 

 
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Peri 

Mima në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 
Bashkisë së Tiranës.  



 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për znj. Elsa Boriçi dhe znj. 

Tefta Mima 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës me nr.  
31 sistemi, datë 22.07.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 23283 prot. dhe nr. 23284 

prot., datë 28.07.2016. 
  
Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 
 

Paditës i kundërpaditur: Albina Mima etj. 

 

I paditur:   AKKP Tiranë, KRRT i Bashkisë së Durrësit 

 

I paditur kundërpaditës: Habib Krasniqi 

 

Ndërhyrës dytësor:  Anastas Mima etj. 

 

I paditur në kundërpadi: ZVRPP Durrës 

 

Persona të tretë në kundërpadi: Peri Mima etj. 

 

Pjesëmarrës në gjykim: Avokatura e Shtetit – Zyra Vendore Durrës 

 

Objekt: Anulimin e vendimit nt. 1071, datë 31.10.1995 të 

Komisionit të Kthimit dhe Kompensimit të Pronave të 

Bashkisë Durrës... etj. 

 

 
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Elsa 

Boriçi dhe znj. Tefta Mima në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve 
për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  



 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për shoqërinë 

tregtare “Le Monde” 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës 
me nr.  regj. 1715, protokolluar në institucionin tonë me nr. 23282 prot., datë 28.07.2016. 

  
Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 
civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Xhovani Dabërdaku 

 

I paditur:   Shoqëria tregtare “Le Monde” 

 

Objekt: Zgjidhje e kontratës së sipërmarrjes 

 

 
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

tregtare “Le Monde” në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  



 
 
 

 
 

 

 
 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për znj. Lindita Gjon 

Dedaj  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë 

me nr. 204 akti, datë 22.07.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 23267 prot., datë 
28.07.2016. 
  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 
gjyqësore në gjykimin e çështjes penale, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

I pandehur:   Lindita Dedaj (Kadeli) 

 

Akuzuar: Parashikuar në nenin 130/a/1 të Kodit Penal 

 

Data dhe ora e seancës:        14.09.2016, 11:30 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Lindita 

Gjon Dedaj në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 
Bashkisë së Tiranës. 



 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Pogradec për “A&V –OIL” 

sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 
Pogradec me nr. 00065-217 regj. them., datë 26.07.2016, protokolluar në institucionin tonë me 

nr. 23286 prot., datë 28.07.2016. 
  
Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 
 

Paditës:   Gani Kuqo 

 

 I paditur:  “A&V –OIL” sh.p.k. 

 

Objekt: Detyrimin e palës së paditur të përmbushë detyrimin 

kontraktor... etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        22.09.2016, 08:30 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për “A&V –OIL” 

sh.p.k. në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës. 
 



 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnjë për z. Kristaq Aleksi 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnjë 
me nr. 120/39/692 (991) regj. them., datë 22.07.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

23306 prot., datë 28.07.2016. 
  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 
civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 
 

 

Paditës:   Kujtim Pagria 

 

I paditur: Agjencia e Trajtimit të Pronës (ish-AKKP), Kristaq 

Aleksi etj. 

 

Objekti:           Kundërshtim vendimi i AKKP Tiranë etj.  

 

 
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Kristaq 

Aleksi në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 
Bashkisë së Tiranës. 
 



 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnjë për z. Zoi Gaqi 

Sylari 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnjë 
me nr. 120/39/692 (991) regj. them., datë 22.07.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

23268 prot., datë 28.07.2016. 
  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 
civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 
 

 

Paditës:   Kujtim Pagria 

 

I paditur: Agjencia e Trajtimit të Pronës (ish-AKKP), Kristaq 

Aleksi etj. 

 

Objekti:           Kundërshtim vendimi i AKKP Tiranë etj.  

 

 
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Zoi Gaqi 

Sylari në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 
Bashkisë së Tiranës. 

 
 
 


